
 
Club Alpino Italiano 

Sezione di Campobasso 
 

 

 

 

 

 

 

Campobasso, 16.1.2007 

 

 

 

 

Il consiglio direttivo della sezione CAI di Campobasso, riunitosi in data 16 gennaio 

- presenti Roberto Reale, Ennio Sassi, Salvatore Scotti, Paola Zarrilli, Maria Carmela De 

Matteis, Anna Terebini 

- vista la richiesta avanzata da più di 50 soci con più di un anno di anzianità di iscrizione 

- visto l’art. VI.III.1 del Regolamento Generale del CAI 

- riconosciuta la grande tradizione di amore per la montagna della cittadinanza di Boiano e 

comuni limitrofi 

- valutata positivamente la creazione di un gruppo autonomo CAI nella zona 

 

 

DELIBERA 

 

la costituzione della sottosezione di Boiano che avrà competenza territoriale sui comuni di Boiano , 

San Massimo,  Colle d’Anchise,  Campochiaro , San Polo . 

La presente delibera sarà sottoposta all’approvazione del CDR Molise ai sensi l’art. VI.III.1 del 

Regolamento Generale del CAI. 

 

 

 

        LA SEGRETARIA                                               IL PRESIDENTE 

 


